
SUD
GRAND

MEUSE

Bar-le-Duc Sud Meuse

Meuse Grand Sud
Ligne Scolaire

Septembre 2015

Fonctionne du lundi au vendredi     en période scolaire sauf jour férié

transport scolaire

CHARDOGNE - BAR LE DUC Gare Multimodale

vers BAR LE DUC Gare Multimodale

de BAR LE DUC Gare Multimodale

CHARDOGNE - La Marlière 7:22  8:03
CHARDOGNE 7:25  8:05
VARNEY - Cimetière l  8:08
BUSSY-LA-COTE l 7:15 8:12
MUSSEY- Mairie l 7:20 8:17
MUSSEY-Lotissement l 7:22 8:18
VARNEY - Cimetière 7:28 l l
VENISE 7:30 l l
VAL  D’ORNAIN - écluse 43 l 7:30 8:22
VENISE l l 8:29
FAINS - Valottes 7:32 l 8:30
BAR LE DUC - Gare Multimodale 7:40 7:40 8:40

BAR LE DUC - Gare Multimodale 12:10 12:15 16:10 17:20 18:10 18:10
VAL  D’ORNAIN - écluse 43 l l l l 18:20 l
FAINS - Valottes 12:16 12:23 16:18 17:28 l 18:18
VENISE 12:18 12:25 16:20 17:30 l 18:20
CHARDOGNE - La Marlière 12:20 12:27 16:22 17:32 l 18:22
CHARDOGNE 12:22 12:30 16:25 17:35 l 18:25
VARNEY - Cimetière 12:25 12:33 16:28 17:38 l 18:28
BUSSY-LA-COTE 12:28 12:36 16:31 17:41 l 
MUSSEY-Mairie 12:32 12:41 16:36 17:46 18:24 
MUSSEY-Lotissement 12:34 12:43 16:38 17:48 18:22 
VAL  D’ORNAIN - écluse 43 12:36 12:45 16:40 17:50 l 
BUSSY-LA-COTE     18:29 

Légende Uniquement le mercredi
Sauf le mercredi

Tub Fiches Horaires Scolaires 09_2015 .indd   4 01/09/2015   14:09:48

11


